Prefeitura Municipal de Tremedal - BA

25 de setembro de 2025 - Edição nº 650

PORTARIA Nº 03 /2025: "Dispõe sobre a designação dos servidores para função que
especifica e dá outras providências."

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.tremedal.ba.gov.br (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação presente
no rodapé.

Autenticação: 34F7916CA7-7C1B350321-C19563D49D-5AF1BDFC9A | Edição: 650

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

PORTARIA Nº 03 /2025, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre a designação dos servidores para

função que especifica e dá outras providências.

José Carlos Vieira Bahia, Prefeito Municipal de Tremedal, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

Considerando a disponibilidade e a habilidades dos servidores;

Considerando os princípios constitucionais da continuidade e eficiência dos serviços

públicos, RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado para exercer, a contar desta data, em caráter emergencial e

temporário pelo período de até 12 (doze) meses, a função de Fiscal da Vigilância

Sanitária Municipal, junto a Secretaria de Saúde do Município, os seguinte servidores

municipais:

         1 – Acácio Almeida Ferraz, servidor público, matrícula nº 9332, Chefe do Setor

de Atendimento.

2- Vinícius de Araújo Oliveira, servidor público, nº 9307, Chefe do Setor de

Estatística.

Parágrafo Único: Os servidores acima não terão prejuízo de remuneração.

Art. 2º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Tremedal, 25 de setembro de 2025.

José Carlos Vieira Bahia

Prefeito Municipal

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ.
14243463/0001-99 – Tremedal - Ba

Quinta-feira
25 de setembro de 2025
Edição nº 650

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 34F7916CA7-7C1B350321-C19563D49D-5AF1BDFC9A | Edição: 650

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-09-25T17:06:12-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA